
 

RETIFICAÇÃO  

 

 

JOSÉ LUIZ LEONARDI, Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bela, estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

  

RESOLVE 

 

Retificar o ANEXO IV – Minuta De Contrato do EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 01 DE 09 DE 

ABRIL DE 2020 – MODALIDADE CARTA CONVITE - MENOR PREÇO, nas ações que seguem 

grifadas. 

 

Anexo IV – Minuta de Contrato 
 

CONTRATO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE POR PRAZO DETERMINADO 
COM ATUALIZAÇÃO E ATENDIMENTO TÉCNICO 

Item 1. 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA, CNPJ nº 00.136.452/00011-03, na 
qualidade de CONTRATANTE neste ato representado pelo Sr. José Luiz 
Leonardi, brasileiro, portador do RG nº 27.541.285-4 e CPF nº 255.878.448-03 

e EMPRESA XXXXXXXXXXXXXXXXXX, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ no. XXXXXXXXXXXXX, E-mail: XXXXXXXXXXXXX, com sede na 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX – Cidade, Bairro, na qualidade de CONTRATADA, 

neste ato representada por XXXXXXXXXXXXXX 

Item 7.14. 

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da dotação 
orçamentária nº 010102.010314501.2.451.3.3.90.40 outros serviços de terceiros 
pessoa jurídica. 

 

 
 
Permanecem inalteradas quaisquer outras disposições contidas no Edital. 
 
 
 

Pedra Bela, 29 de abril de 2020 
 
 
 
 

JOSÉ LUIZ LEONARDI 
Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bela 


